
UCHWAŁA NR XVII/101/2025 
RADY POWIATU OSTROWIECKIEGO 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej Rady Powiatu Ostrowieckiego oraz ustalenia jej 
składu osobowego 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) oraz w związku z § 40 ust. 1 i 2 Statutu Powiatu Ostrowieckiego 
(Dziennik Urzędowy Wojewódźtwa Świętokrzyskiego z dnia 14 stycznia 2020 roku, poz. 342) Rada Powiatu 
Ostrowieckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową, zwaną dalej Komisją, w składzie: 

1) Dębniak Marzena 

2) Duda Zbigniew 

3) Kopański Jarosław Piotr 

4) Leśniak Magdalena 

5) Sobieraj Małgorzata 

§ 2. Zadaniem Komisji jest przygotowanie projektu statutu Powiatu Ostrowieckiego. 

§ 3. Komisja powinna zakończyć swoje prace najpóźniej do dnia 30 czerwca 2025 r. 

§ 4. Komisja na swoim pierwszym posiedzeniu dokona podziału pełnionych w komisji funkcji. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Ostrowieckiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Pasternak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym oraz § 40 
ust. 1 i 2 Statutu Powiatu Ostrowieckiego, Rada Powiatu ma uprawnienie do powoływania ze swojego 
grona stałych i doraźnych komisji do realizacji określonych zadań, ustalając ich zakres działania oraz 
skład osobowy. 

Mając na uwadze potrzebę aktualizacji zapisów Statutu Powiatu Ostrowieckiego, zasadne jest 
powołanie doraźnej Komisji Statutowej, której zadaniem będzie opracowanie projektu nowego 
statutu. Komisja ta pozwoli na sprawne przeprowadzenie analizy obowiązujących regulacji oraz 
wypracowanie propozycji zmian dostosowanych do aktualnych potrzeb i uwarunkowań prawnych. 
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/101/2025 RADY POWIATU OSTROWIECKIEGO z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


